Trần Thị Liền, sinh ngày: 08/09/1985; địa chỉ: số 152/2, ấp Trường Thọ, xã

AnMỹ, huyện Kế Sách, tỉnh Sóc Trăng (nay là số 152/2, ấp Trường Thọ, xã Nhơn

Mỹ, TP. Cần Thơ).

Các khoản phải thi hành:

Buộc bà Trần Thị Liền có nghĩa vụ trả cho bà Trần Thị Đẹp số tiền
76.500.000 (bảy mươi sáu triệu năm trăm nghìn) đồng.

Kể từ ngày bản án có hiệu lực pháp luật và người được thi hành án có đơn

yêu cầu thi hành án, cho đến khi thi hành án xong tất cả các khoản tiền, hàng tháng

bên phải thi hành án còn phải chịu khoản tiền lãi của số tiền còn phải thi hành án